EDITAL TC Nº 009/2016

O INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ – IAP , cumprindo o
estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-
IAP, torna público que firmou Termo de Compromisso de Ajustamento de
Conduta com o Sr. JOSÉ AUGUSTO GOMES LEAL  relativo aos Autos de
Infração Ambiental nºs 106526/2013 (SID 12.212.972-1) e 106527/2013 (SID
12.212.973-0).

 IAP/Curitiba, 05 de setembro de 2.016